Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa

INDICAÇÃO Nº. 102/2019

Vereador Joel Milão Filho
Sr. Presidente,

 Apresento a Vossa Senhoria nos termos regimentais a seguinte
indicação:

 Que seja reparado o meio fio à Rua Santa Fé, próximo ao número

205.

JUSTIFICATIVA:

Em atenção à reclamação dos moradores apresento esta indicação.

Em anexo uma foto do local.

Em 08 de abril de 2019

Joel Milão Filho
Vereador Proponente

Câmara Municipal de Bicas
Secretaria Legislativa